
 

Horsens Kunstforening inviterer! 

Bustur søndag d. 6. oktober 2019 til  

Vendsyssel Kunstmuseum, Hjørring, og Kunsten, Aalborg  

Vendsyssel Kunstmuseum introducerer udstillingen  
So far Away med Jacob Rantzaus værker sådan:  
Værkerne kredser omkring menneskefiguren, og i  
motiverne ligger ofte referencer til nutidige  
samfundsstrukturer og problemstillinger.  
 
Et gennemgående tema er tidens informationsflow og  
angsten for at gå glip af noget. Hvordan påvirker det os,  
og hvilke udfordringer giver det? 
 
For dem, der var med på Horsens Kunstforenings besøg  
hos Jacob Rantzau, er nærmere introduktion ikke  
nødvendig, og til andre kan vi sige, at Jacob Rantzau  
maler store værker - også i fysisk forstand - med  
kunstnerisk forbillede i bl.a. hollandske Rembrandt og  
engelske Lucian Freud. Efter et malerophold i Krøyers  
atelier i Skagens Museums have i 2013, udstillede han  
på Skagens Museum i 2017.  
 

Fra Hjørring kører vi til Aalborg, hvor vi først spiser  

frokost i cafeen på Kunsten og derefter har tid til at  

se udstillingerne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Program: 

 

Kl. 7.30 afgang med bus fra den store P-plads nord for Horsens Banegård. Undervejs fortæller Bente 

Hammershøy om Jacob Rantzau, og vi holder en halv times pause, hvor der serveres kaffe og 

rundstykker  

Kl. 11.00 besøg Vendsyssel Kunstmuseum  

Kl. 12.30 bussen kører mod Aalborg, vi spiser frokost på Kunsten ca. kl. 13.30 

Kl. 16.00 afgang fra Kunsten - ankomst til Horsens ca. kl. 18.30.  

 

 

Pris kr. 650,- inkl. bustransport, kaffe/rundstykke, entré Vendsyssel Kunstmuseum og Kunsten, frokost på 

Kunsten. Drikkevarer for egen regning. Pris for ikke-medlemmer kr. 750.-.  

 

Tilmelding og betaling til Jytte Helbo senest mandag den 23. september 2019.   

Mail jyttehelbo@vip.cybercity.dk. Konto nr. 7733 1422194 eller MobilePay 69474.  

 

 

 
 

Med venlig hilsen 
 

HORSENS KUNSTFORENING    www.horsenskunstforening.dk 
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